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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Meldestatistik Alle Wettkampfe
Verein Abk. Nation Schwimmer Einzel Staffeln
Ménner Frauen Total Méanner Frauen Total Ménner Frauen Total
BUL - Bulgaria
Olimpia OLIMP BUL - 1 1 - 11 11 - - -
Total 1 Vereine BUL - 1 1 - 11 11 - - -
CZE - Czechia
Elite Standard Academy HK ESAHK CZE 3 8 11 30 78 108 - - -
Plavecky klub Litomysl| PKLil CZE 1 1 2 9 9 18 - - -
Plavecky klub Vysoké Myto PKVM CZE - 1 1 - 8 8 - - -
Total 3 Vereine CZE 4 10 14 39 95 134 - - -

GER - Germany

Aqua Berlin e.V. 5663 GER 5 - 5 37 - 37 - - -
ATSV Freiberg e.V. 3324 GER 1 - 1 7 - 7 - - -
Berliner TSC 5650 GER 5 4 9 42 31 73 - - -
DLRG - Weimar e.V. 5040 GER 3 - 3 15 - 15 - - -
DLRG Ortsgruppe Wernigerode 7154 GER 1 - 1 6 - 6 - - -
Dresdner Delphine e.V. 5753 GER 9 6 15 41 24 65 - - -
Dresdner SC 1898 3332 GER 67 50 117 343 249 592 3 3 6
Eisenacher SSV 3240 GER 3 4 7 14 20 34 - - -
HSG Uni Greifswald e.V. 6577 GER 1 3 4 5 15 20 - - -
Kaiserslauterer SK 3293 GER 12 7 19 83 44 127 2 1 3
KSC Strausberg e.V. 4730 GER 6 5 11 40 29 69 - - -
Mainzer Schwimmverein 01 5059 GER 7 7 14 43 48 91 1 1 2
MSV Bautzen 04 e.V. 5820 GER 2 8 10 8 44 52 - - -
Oldenburger SV 1902 5993 GER - 3 3 - 19 19 - - -
Post SV Dresden 3348 GER - 2 2 - 6 6 - - -
PSV Cottbus 90 4736 GER 9 5 14 87 46 133 1 1 2
Saalfelder SV 3246 GER 6 6 12 24 22 46 - - -
SC Chemnitz von 1892 3353 GER 6 9 15 37 51 88 - - -
SC DHfK Leipzig 3354 GER 6 4 10 44 29 73 - - -
SC Freital 3339 GER 1 3 4 7 18 25 - - -
SC Plauen 06 6374 GER - 2 2 - 9 9 - - -
SC Poseidon Radebeul 3355 GER - 2 2 - 12 12 - - -
SC Wir. Miinchen 4296 GER 5 10 15 39 72 111 - - -
SC Wiesbaden 1911 4950 GER 1 - 1 7 - 7 - - -
Schwimmverein Spremberg 1921 e.V4745 GER 4 6 10 27 28 55 - - -
SG Berliner Wasserratten 5676 GER 1 - 1 10 - 10 - - -
SG Neukdlln e.V. Berlin 5621 GER 1 3 4 7 22 29 - - -
SSF Singen eV 1971 4784 GER 8 7 15 51 38 89 1 1 2
SSG 81 Erlangen 4958 GER - 1 1 - 9 9 - - -
SSG Leipzig e.V. 6466 GER 1 2 3 5 10 15 - - -
SSV 70 Halle-Neustadt 3603 GER 10 11 21 43 47 90 - - -
SSV Hoyerswerda 3374 GER - 1 1 - 8 8 - - -
SSV Leutzsch 3378 GER 1 2 3 4 7 11 - - -
SSV PCK 90 Schwedt 4738 GER 4 14 18 26 94 120 - - -
SSV Senftenberg e.V. 5139 GER 2 1 3 12 6 18 - - -
ST Erzgebirge 5134 GER - 1 1 - 4 4 - - -
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406 GER 1 1 2 4 8 12 - - -
STV Pegnitz e.V. 7195 GER 1 - 1 3 - 3 - - -
SV 1919 Grimma 5149 GER 2 - 2 9 - 9 - - -
SV Automation e.V. 6435 GER 1 - 1 5 - 5 - - -
SV Dresden-Nord 3386 GER - 1 1 - 2 2 - - -
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Verein Abk. Nation Schwimmer Einzel Staffeln
Manner Frauen Total Manner Frauen Total Manner Frauen Total
SV Fortschritt Pirna 3387 GER 1 - 1 3 - 3 - - -
SV Weixdorf e.V. 3366 GER 1 4 5 6 23 29 - - -
SV Zwickau von 1904 3400 GER 2 - 2 14 - 14 - -
SVV Plauen 6253 GER 7 2 9 38 13 51 1 - 1
SWV TuR Dresden 3358 GER 4 2 6 24 12 36 - - -
TB 1888 Erlangen 4392 GER 9 4 13 61 23 84 - - -
TV 1862 Langen e.V. 5377 GER 1 6 7 7 42 49 - - -
USV TU Dresden e.V. 3410 GER 16 17 33 57 65 122 - - -
VL Piranhas Waldkraiburg 4598 GER 2 1 3 15 8 23 - - -
W98 Hannover 6661 GER 2 - 2 11 - 11 - - -
Total 51 Vereine GER 238 227 465 1.371 1.257 2.628 9 7 16
MLT - Malta
Sliema ASC MALTA MLT 13 10 23 86 60 146 - - -
Total 1 Vereine MLT 13 10 23 86 60 146 - - -
POL - Poland
SSKSIT GLOSATOR Krakow 02906 POL 1 1 2 8 8 16 - - -
Total 1 Vereine POL 1 1 2 8 8 16 - - -
UKR - Ukraine
Kvvs "Aquapark Plyazh" LVIV-Ukr 0000 UKR 15 7 22 58 34 92 - - -
Total 1 Vereine UKR 15 7 22 58 34 92 - - -
Total 58 Vereine 271 256 527 1.562 1.465 3.027 9 7 16
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Veranstaltungsname:
Veranstaltungsort:
Datum:

Name Anlage:

Dresden (GER)

15.12.2023 - 17.12.2023
SSK Freiberger Platz

31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Wettkampfanlage:
Anzahl Bahnen:
Zeitmessanlage:
Startmethode::

Lange Bahn (50m)

Automatisch
1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - 15. Dezember 23

15.12.2023 - 15:30

# Rolle Nr.  Name
1 Schiedsrichter Falk Nietsch Kampfrichter
2 Schiedsrichter Steffen Wegner Kampfrichter
3 Protokollfihrer Silke RoRler Kampfrichter
4 Auswerter Malte Hoffbauer Kampfrichter
5 Starter Thomas Funke Kampfrichter
6 Schwimmrichter Uwe Albert Kampfrichter
7 Schwimmrichter Jorg Volejnik Kampfrichter
8 Zeitnehmer-Obmann Alix Gunther Kampfrichter
9 Zeitnehmer Bahn 1 Robin Goldberg Kampfrichter
10 Zeitnehmer Bahn 2 Roy Wachsmuth Kampfrichter
11 Zeitnehmer Bahn 3 Kai Volejnik Kampfrichter
12 Zeitnehmer Bahn 4 Antje Abraham Kampfrichter
13 Zeitnehmer Bahn 5 Nadine Engmann Kampfrichter
14 Zeitnehmer Bahn 6 Sandra Conseur Kampfrichter
15 Zeitnehmer Bahn 7 Markus Zomack Kampfrichter
16 Zeitnehmer Bahn 8 Ines Beck Kampfrichter
17 Zielrichter-Obmann Elke B6hm Kampfrichter
18 Zielrichter André Schlott Kampfrichter
19 Zielrichter Christina Knorr Kampfrichter
20 Wenderichter-Obmann Ute Weinhold Kampfrichter
21 Wenderichter Bahn 1 Jasmin Zesewitz Kampfrichter
22 Wenderichter Bahn 2 Alexander Beier Kampfrichter
23 Wenderichter Bahn 3 Oliver Haberkorn Kampfrichter
24 Wenderichter Bahn 4 Jan Bohmert Kampfrichter
25 Wenderichter Bahn 5 Liam Ruhmann Kampfrichter
26 Wenderichter Bahn 6 Eileen Neubert Kampfrichter
27 Wenderichter Bahn 7 Lara Marie Peter Kampfrichter
28 Wenderichter Bahn 8 Claus Franke Kampfrichter
Schiedsrichter
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest

Dresden, 15. - 17.12.2023

aquaFEE'/

Wettkampf 1 Frauen, 400m Lagen Jahrgang 2013 und alter
15.12.2023 - 15:30 Protokoll
Punkte: FINA 2023
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2013
1. Merle Gerwig 13  Berliner TSC 6:42.97 288
50m:  41.97  41.97 150m: 2:28.76  53.93  250m: 4:13.24 53.45  350m: 5:57.16  47.05
100m: 1:34.83 52.86 200m: 3:19.79  51.03  300m: 5:10.11 56.87  400m: 6:42.97 4581
Jahrgang 2012
1. Melissa Felicity Both 12  Berliner TSC 5:31.70 517
50m:  33.47  33.47 150m: 1:56.93  43.46  250m: 3:29.46 50.17  350m: 4:56.29  37.24
100m: 1:13.47  40.00 200m: 2:39.29  42.36  300m: 4:19.05 4959  400m: 5:31.70  35.41
2. Mia Marie Junga 12  Berliner TSC 5:34.26 506
50m: 34.24 34.24 150m: 1:58.21 42.76 250m: 3:28.14 45.97 350m: 4:55.44 39.24
100m: 1:15.45  41.21 200m: 2:42.17  43.96  300m: 4:16.20  48.06  400m: 5:34.26  38.82
3. Linnea Denner 12 SC Chemnitz von 1892 5:39.48 483
50m; 34.50 34.50 150m: 2:03.54 45.99 250m: 3:36.31 47.93 350m: 5:03.35 38.79
100m: 1:17.55  43.05 200m: 2:48.38  44.84  300m: 4:2456 4825  400m: 5:39.48  36.13
4. Laetitia Adelhardt 12 SC Wir. Minchen 5:4497 460
50m: 3457  34.57 150m: 1:59.38  43.12  250m: 3:32.11  49.90  350m: 5:03.95  39.83
100m: 1:16.26 41.69 200m: 2:42.21 42.83 300m: 4:24.12 52.01 400m: 5:44.97 41.02
5. Karolina Kertész 12  Elite Standard Academy HK 6:10.71 370
50m:  41.44  41.44 150m: 2:18.98 4592  250m: 3:55.92  50.59  350m: 5:30.69  42.47
100m: 1:33.06  51.62 200m: 3:05.33  46.35  300m: 4:48.22  52.30  400m: 6:10.71  40.02
6. Pauline Ballas 12  SSG Leipzig e.V. 6:34.98 306
50m; 40.76 40.76 150m: 2:24.33 49.84 250m: 4:09.43 56.20 350m: 5:51.66 45.59
100m: 1:34.49  53.73 200m: 3:13.23  48.90  300m: 5:06.07 56.64  400m: 6:34.98  43.32
Jahrgang 2011
1. Maike Winkler 11  Dresdner SC 1898 5:29.32 529
50m:  32.48  32.48 150m: 1:57.17  44.13  250m: 3:26.80 46,50 350m: 4:53.72  39.03
100m: 1:13.04  40.56 200m: 2:40.30  43.13  300m: 4:14.69  47.89  400m: 5:29.32  35.60
2. Felizia Lemle 11  SSG 81 Erlangen 5:49.68 441
50m: 35.58  35.58 150m: 2:05.27  44.85  250m: 3:39.30 51.45  350m: 5:10.92  40.25
100m: 1:20.42  44.84 200m: 2:47.85 4258  300m: 4:30.67 51.37  400m: 5:49.68  38.76
3. Marleen Forner 11  SC DHfK Leipzig 6:20.37 343
50m; 36.93 36.93 150m: 2:15.80 47.45 250m: 3:57.16 56.19 350m: 5:38.34 43.04
100m: 1:28.35  51.42 200m: 3:00.97 45.17  300m: 4:55.30 5814  400m: 6:20.37  42.03
4. Lysena Glatzel 11  SSG Leipzig e.V. 6:24.36 332
50m:  40.34  40.34 150m: 2:19.59  50.26  250m: 3:58.45 5245  350m: 5:38.48  46.48
100m: 1:29.33  48.99 200m: 3:06.00  46.41  300m: 4:52.00 53.55  400m: 6:24.36  45.88
ab. Hannah Victoria Birger 11  Dresdner SC 1898
Jahrgang 2010
1. Mia Albrecht 10 SV Weixdorf e.V. 5:21.90 566
50m: 32.38  32.38 150m: 1:51.55  41.78  250m: 3:19.00 46.07 350m: 4:44.04 38.84
100m: 1:09.77  37.39 200m: 2:32.93  41.38  300m: 4:05.20  46.20  400m: 5:21.90 37.86
2. Melanie Zvéfinova 10  Plavecky klub Litomysl 5:29.83 526
50m; 33.92 33.92 150m: 1:59.67 44.81 250m: 3:28.79 46.43 350m: 4:53.05 37.53
100m: 1:14.86  40.94 200m: 2:42.36  42.69  300m: 4:1552  46.73  400m: 5:29.83  36.78
Schiedsrichter
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 1, Madchen, 400m Lagen, Jahrgang 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

3. Zohra Gorlitz 10  Mainzer Schwimmverein 01 5:42.78 469
50m:  34.59  34.59 150m: 2:01.00  44.17  250m: 3:32.97 48.82  350m: 5:03.36  40.04
100m: 1:16.83 42.24 200m: 2:44.15 43.15 300m: 4:23.32 50.35 400m: 5:42.78 39.42

4. Stela Kostkova 10 Elite Standard Academy HK 5:4453 462
50m:  35.69 3569  150m: 2:02.59 43,53  250m: 3:36.52 50.09  350m: 5:06.90  39.70
100m: 1:19.06  43.37  200m: 2:46.43  43.84  300m: 4:27.20 50.68  400m: 5:44.53  37.63

5. Finja Gruhl 10 SC DHfK Leipzig 5:59.09 408
50m: 34.97 34.97 150m: 2:06.57 45.31 250m: 3:42.27 50.95 350m: 5:17.62 44.16
100m: 1:21.26 46.29 200m: 2:51.32 44.75 300m: 4:33.46 51.19 400m: 5:59.09 41.47

na. Ella Fenech Attard 10 Olimpia
ab. Edita Adamkova 10 Elite Standard Academy HK
Jahrgang 2009
1. Dorota Metelkova 09 Plavecky klub Vysoké Myto 5:43.19 467

50m: 33.74 33.74 150m: 2:00.24 42.80 250m: 3:33.74 52.36 350m: 5:06.06 38.83
100m: 1:17.44 43.70 200m: 2:41.38 41.14 300m: 4:27.23 53.49 400m: 5:43.19 37.13

2. Anna Vnukova 09 Elite Standard Academy HK 5:57.17 414
50m:  36.65 36.65  150m: 2:08.68  47.39  250m: 3:46.34 50.54  350m: 5:18.18  40.22
100m: 1:21.29  44.64  200m: 2:55.80  47.12  300m: 4:37.96 51.62  400m: 5:57.17  38.99

Jahrgang 2007

1. Lenivon Bonin 07 Dresdner SC 1898 4:57.39 718

50m: 30.51 30.51 150m: 1:44.18 39.42 250m: 3:04.37 41.66 350m: 4:23.13 35.38
100m: 1:04.76 34.25 200m: 2:22.71 38.53 300m: 3:47.75 43.38 400m: 4:57.39 34.26

2. Marie Elisabeth Selle 07 SC Poseidon Radebeul 5:18.82 583
50m:  31.32  31.32 150m: 1:52.44  43.31  250m: 3:19.86 4520  350m: 4:42.89  37.73
100m: 1:09.13  37.81  200m: 2:34.66  42.22  300m: 4:05.16 4530  400m: 5:18.82  35.93

Jahrgang 2006

1. FenjaJunge 06 SC DHfK Leipzig 5:44.60 461
50m: 33.61 33.61 150m: 1:59.21 45.31 250m:  3:31.93 48.33 350m: 5:04.59 42.83
100m: 1:13.90  40.29  200m: 2:43.60  44.39  300m: 4:21.76  49.83  400m: 5:44.60  40.01

Jahrgang 2005 und &lter
1. Fiona Dengler-Harles 97  Mainzer Schwimmverein 01 5:24.13 554

50m: 33.46 33.46 150m: 1:57.48 45.20 250m:; 3:27.44 45.77 350m: 4:49.28 36.17
100m: 1:12.28 38.82 200m: 2:41.67 44.19 300m: 4:13.11 45.67 400m: 5:24.13 34.85

Schiedsrichter
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 2 Méanner, 400m Lagen Jahrgang 2013 und alter
15.12.2023 - 15:57 Protokoll
Punkte: FINA 2023
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2012
1. Mika-Frederik Martin 12 Dresdner SC 1898 5:22.86 430

50m: 31.89 31.89 150m: 1:54.20 44.45 250m:  3:23.67 47.98 350m: 4:48.61 34.99
100m: 1:09.75 37.86 200m: 2:35.69 41.49 300m: 4:13.62 49.95 400m: 5:22.86 34.25

2. Louis Leon Lohnert 12  Berliner TSC 5:4941 339
50m: 35.49  35.49 150m: 2:03.35  44.93  250m: 3:39.30 5158  350m: 5:11.00 39.19
100m: 1:18.42 42.93 200m: 2:47.72 44.37 300m: 4:31.81 52.51 400m: 5:49.41 38.41

3. Mick Gunter Birgel 12 SSG Leipzig e.V. 5:57.11 318
50m:  36.54 36.54  150m: 2:04.59 4522  250m: 3:43.43 5502  350m: 5:19.44  40.32
100m: 1:19.37  42.83  200m: 2:48.41  43.82  300m: 4:39.12 55.69  400m: 5:57.11  37.67

4. Nikolai Rassow 12  SG Berliner Wasserratten 6:00.35 309
50m; 39.16 39.16 150m: 2:13.28 45.45 250m: 3:49.28 51.84 350m: 5:22.06 39.75
100m:; 1:27.83  48.67 200m: 2:57.44 4416  300m: 4:42.31 53.03  400m: 6:00.35  38.29

5. Pascal Thomas Wank 12 PSV Cottbus 90 6:13.19 278
50m:  37.74  37.74 150m: 2:17.96  47.93  250m: 3:56.42 53.08  350m: 5:32.36  41.53
100m: 1:30.03 52.29  200m: 3:03.34 4538  300m: 4:50.83 54.41  400m: 6:13.19  40.83

6. Mat&j Smid 12  Elite Standard Academy HK 6:25.76 252

50m: 43.94 43.94 150m: 2:26.60 49.29 250m:  4:05.56 50.88 350m: 5:43.52 44.97
100m: 1:37.31 53.37 200m: 3:14.68 48.08 300m: 4:58.55 52.99 400m: 6:25.76 42.24

na. Caspar Valentin Zens 12 SV Automation e.V.
Jahrgang 2011
1. Matvey Leontyev 11  SC DHfK Leipzig 5:3543 384

50m: 34.49 34.49 150m: 1:58.80 42.15 250m: 3:29.73 50.08 350m: 4:58.17 38.49
100m: 1:16.65 42.16 200m: 2:39.65 40.85 300m: 4:19.68 49.95 400m: 5:35.43 37.26

2. Anton Cao 11  TB 1888 Erlangen 5:43.84 356
50m: 37.18 37.18 150m: 2:10.07 46.64 250m: 3:36.77 42.00 350m: 5:04.10 42.44
100m: 1:23.43 46.25 200m: 2:54.77 44.70 300m: 4:21.66 44.89 400m: 5:43.84 39.74

3. Niklas Thierfelder 11  PSV Cottbus 90 5:50.30 337

50m: 32.77 32.77 150m: 1:58.43 44.44 250m:  3:32.36 50.65 350m: 5:09.08 42.60
100m: 1:13.99 41.22 200m: 2:41.71 43.28 300m: 4:26.48 54.12 400m: 5:50.30 41.22

4. Johann Weil3 11  SC Wiesbaden 1911 5:51.17 334
50m: 33.30 33.30 150m: 2:02.83  46.92  250m: 3:39.92 52.62  350m: 5:13.25  40.08
100m: 1:15.91  42.61 200m: 2:47.30  44.47  300m: 4:33.17 5325  400m: 5:51.17  37.92

5. Felix Model 11  SC DHfK Leipzig 6:41.32 224
50m: 40.58 40.58 150m: 2:24.06 49.63 250m: 4:11.26 58.47 350m: 5:58.01 45.64
100m: 1:34.43 53.85 200m: 3:12.79 48.73 300m: 5:12.37 1:01.11 400m: 6:41.32 43.31

disq. Roshan Rehman 11  ATSV Freiberg e.V.
- ... hat auf der Teilstrecke Delphin nach der 1. Wende die Arme nicht (iber Wasser nach vorn gebracht
(Zeit: 16:21)
Jahrgang 2010
1. Tamino Hensel 10 Aqua Berline.V. 4:56.31 557

50m: 30.11 30.11 150m: 1:45.15 38.35 250m:  3:04.29 42.00 350m: 4:22.76 34.60
100m: 1:06.80 36.69 200m: 2:22.29 37.14 300m: 3:48.16 43.87 400m: 4:56.31 33.55

2. Paul Liepke 10 Dresdner SC 1898 5:08.56 493
50m:  34.47 3447  150m: 1:55.42  40.06  250m: 3:15.88  41.38  350m: 4:34.56  35.40
100m: 1:15.36  40.89  200m: 2:3450  39.08  300m: 3:59.16  43.28  400m: 5:08.56  34.00

Schiedsrichter

<>o DRESDNER & SC 1898 UW\Q% 15.12.2023 16:41 - Seite 8
7[‘LUB

‘Elektroanlagen Dresden GmbH

elota

KONRAD UND JOBST 0 LA@.A
DIVE

EqLIEFEE’/ ZENTRALKUCHE =77



31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 2, Jungen, 400m Lagen, Jahrgang 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

3. Vojtéch Draho$ 10 Plavecky klub Litomysl 5:46.73 347
50m:  33.04 33.04  150m: 1:59.45 4562  250m: 3:39.62 55.88  350m: 5:10.52  36.81
100m: 1:13.83 40.79 200m: 2:43.74 44.29 300m: 4:33.71 54.09 400m: 5:46.73 36.21

4. Benjamin Robin Klausch 10 PSV Cottbus 90 5:48.44 342
50m:  34.74 3474  150m: 2:02.33 4432  250m: 3:39.68 5458  350m: 5:11.69 37.21
100m: 1:18.01  43.27  200m: 2:45.10 42,77  300m: 4:34.48 54.80  400m: 5:48.44  36.75

5. Til Betker 10 PSV Cottbus 90 5:51.07 335
50m: 37.79 37.79 150m: 2:11.60 46.50 250m:  3:44.00 47.78 350m: 5:13.91 40.27
100m: 1:25.10 47.31 200m: 2:56.22 44.62 300m: 4:33.64 49.64 400m: 5:51.07 37.16

6. Sebastian Abela 10 Sliema ASC 5:57.39 317
50m: 36.32 36.32 150m: 2:09.41 46.95 250m: 3:43.69 49.53 350m: 5:19.27 43.77
100m: 1:22.46 46.14 200m: 2:54.16 44.75 300m: 4:35.50 51.81 400m: 5:57.39 38.12

Jahrgang 2009

1. Aurel Wistenhagen 09 Dresdner SC 1898 5:03.14 520
50m: 29.61 29.61  150m: 1:4578  40.93  250m: 3:10.68 4520  350m: 4:30.48  33.80
100m: 1:04.85 3524  200m: 2:25.48  39.70  300m: 3:56.68  46.00  400m: 5:03.14  32.66

2. Russell Grixti 09 Sliema ASC 5:24.20 425
50m: 32.60 32.60 150m: 1:55.92 43.34 250m: 3:23.75 4555 350m: 4:48.41 36.14
100m: 1:12.58 39.98 200m: 2:38.20 42.28 300m: 4:12.27 48.52 400m: 5:24.20 35.79

3. Niels Hacker 09 SC DHfK Leipzig 5:30.39 402

50m: 32.14 32.14 150m: 1:55.35 43.24 250m: 3:26.26 47.55 350m: 4:53.39 37.59
100m: 1:12.11 39.97 200m: 2:38.71 43.36 300m: 4:15.80 49.54 400m: 5:30.39 37.00

Jahrgang 2008

1. Caine Schembri 08 Sliema ASC 5:06.13 505
50m:  31.87 31.87 150m: 1:52.71  41.75  250m: 3:13.19  40.62  350m: 4:31.88 37.12
100m: 1:10.96  39.09 200m: 2:32.57 39.86 300m: 3:54.76 4157  400m: 5:06.13  34.25

2. Clemens Hartung 08 SC DHfK Leipzig 5:26.61 416
50m: 29.38 29.38 150m: 1:45.19 40.10 250m: 3:16.06 51.26 350m: 4:47.08 40.10
100m: 1:05.09 3571  200m: 2:24.80 39.61  300m: 4:06.98 50.92  400m: 5:26.61  39.53

Jahrgang 2007

disq. Marcel Leontyev 07 SC DHfK Leipzig
- ... hat auf der Teilstrecke Brust nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen (Zeit: 16:31)

disq. Quentin Grossmann 07  Mainzer Schwimmverein 01
- ... hat auf der Teilstrecke Brust Wechselbeinschlage ausgefuhrt (Zeit: 16:28)

Jahrgang 2005 und &lter

1. Karl von Thun 05 SV 1919 Grimma 4:42.28 644
50m:  28.50 28.50 150m: 1:39.21  37.82  250m: 2:56.34  41.09  350m: 4:10.46  32.76
100m: 1:01.39  32.89 200m: 2:15.25  36.04  300m: 3:37.70 41.36  400m: 4:42.28  31.82

2. Cornelius Schramm 04  Dresdner SC 1898 5:34.12 388
50m; 31.45 31.45 150m: 1:52.49 42.36 250m: 3:22.67 49.44 350m: 4:55.13 43.15
100m: 1:10.13 38.68 200m: 2:33.23 40.74 300m: 4:11.98 49.31 400m: 5:34.12 38.99

na. Maik Punke 97 USV TU Dresden e.V.
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 3 Frauen, 800m Freistil Jahrgang 2013 und alter
15.12.2023 - 16:24 Protokoll
Punkte: FINA 2023
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2013
1. Yana Kryzhanivska 13 Kvvs "Aquapark Plyazh" LVIV-Ukr 10:55.78 404
50m:  36.47  36.47 250m: 3:23.05  41.41  450m: 6:09.27 41.63  650m: 8:56.94 41.64
100m: 1:17.91  41.44 300m: 4:0457 4152  500m: 6:51.31 42.04  700m: 9:38.58  41.64
150m: 1:59.56  41.65 350m: 4:46.24  41.67  550m: 7:33.37 42.06  750m: 10:18.52  39.94
200m: 2:41.64 42.08 400m: 5:27.64 41.40 600m: 8:15.30 41.93 800m: 10:55.78 37.26
2. Enya Bresler 13  PSV Cottbus 90 11:58.00 307
50m: 39.51  39.51 250m: 3:43.68  45.98  450m: 6:46.26 4517  650m: 9:47.95 4550
100m: 1:25.32 4581 300m: 4:29.79  46.11  500m: 7:30.96  44.70  700m: 10:32.87  44.92
150m: 2:12.30 46.98 350m: 5:15.31 45.52 550m: 8:16.63 45.67 750m:; 11:17.39 44.52
200m: 2:57.70  45.40 400m: 6:01.09 4578  600m: 9:02.45 4582  800m: 11:58.00  40.61
3. Estella Greif 13  PSV Cottbus 90 12:08.43 294
50m: 38.58  38.58 250m: 3:43.03  45.88  450m: 6:48.66 4541  650m: 9:55.13  45.73
100m: 1:23.75 45.17 300m: 4:29.69 46.66 500m: 7:35.84 47.18 700m: 10:40.93 45.80
150m: 2:10.83  47.08 350m: 5:16.09  46.40  550m: 8:22.34 46,50  750m: 11:27.04  46.11
200m: 2:57.15  46.32 400m: 6:03.25  47.16  600m: 9:09.40 47.06  800m: 12:08.43  41.39
4. Lilly Dommach 13  PSV Cottbus 90 12:16.71 284
50m: 37.68 37.68 250m: 3:42.34 46.41 450m: 6:53.97 47.43 650m: 10:04.07 46.93
100m: 1:21.93  44.25 300m: 4:30.05  47.71  500m: 7:41.20 47.23  700m: 10:49.82  45.75
150m: 2:08.46 46.53 350m: 5:18.65 48.60 550m: 8:28.74 47.54 750m:; 11:34.92 45.10
200m: 2:55.93  47.47 400m: 6:06.54  47.89  600m: 9:17.14  48.40  800m: 12:16.71  41.79
ab. Viktorie Kostkova 13  Elite Standard Academy HK
Jahrgang 2012
1. Henrijette Kobus 12  Dresdner SC 1898 9:56.43 537
neuer Hallenrekord
50m:  32.37  32.37 250m: 3:01.86  38.38  450m: 5:34.11 3839  650m: 8:06.87 38.24
100m: 1:08.90  36.53 300m: 3:39.79  37.93 500m: 6:12.66 3855  700m: 8:44.89  38.02
150m: 1:45.95  37.05 350m: 4:17.95  38.16  550m: 6:50.90 38.24  750m: 9:21.90 37.01
200m: 2:23.48 37.53 400m: 4:55.72 37.77 600m: 7:28.63 37.73 800m: 9:56.43 34.53
2. Stella Fiedlerova 12  Elite Standard Academy HK 10:33.54 448
50m:  34.24  34.24 250m: 3:12.22  39.73  450m: 5:51.23  40.36  650m: 8:35.03  40.73
100m: 1:13.47  39.23 300m: 3:51.47  39.25 500m: 6:32.06 40.83  700m: 9:15.26  40.23
150m: 1:52.99 39.52 350m: 4:30.65 39.18 550m: 7:13.33 41.27 750m: 9:54.79 39.53
200m: 2:32.49  39.50 400m: 5:10.87  40.22  600m: 7:54.30 40.97  800m: 10:33.54  38.75
3. Karolina Serbouskova 12  Elite Standard Academy HK 12:38.93 260
50m:  39.42  39.42 250m: 3:50.57  48.21  450m: 7:06.96  48.87  650m: 10:21.31  48.48
100m: 1:26.31 46.89 300m: 4:39.75 49.18 500m: 7:56.06 49.10 700m: 11:08.26 46.95
150m: 2:14.36  48.05 350m: 5:29.08  49.33  550m: 8:44.36  48.30  750m: 11:54.73  46.47
200m: 3:02.36  48.00 400m: 6:18.09  49.01  600m: 9:32.83  48.47  800m: 12:38.93  44.20
4. Mathilda von Bonin 12 Dresdner SC 1898 12:58.29 241
50m:  40.74  40.74 250m: 3:55.34  49.28  450m: 7:13.75  49.74  650m: 10:33.19  49.97
100m: 1:27.35  46.61 300m: 4:45.48  50.14  500m: 8:03.97 50.22  700m: 11:23.58  50.39
150m: 2:16.61 49.26 350m: 5:34.65 49.17 550m: 8:53.96 49.99 750m:; 12:12.43 48.85
200m: 3:06.06  49.45 400m: 6:24.01  49.36  600m: 9:43.22  49.26  800m: 12:58.29  45.86
ab. Magdalena Dittel 12 USV TU Dresden e.V.
Schiedsrichter
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 3, Frauen, 800m Freistil

aquaFEE'/

Jahrgang 2011

1. Mila Mauermann 11 SWV TuR Dresden 9:42.88 575
50m; 31.66 31.66 250m: 2:58.23 37.18 450m: 5:27.39 37.34 650m: 7:56.42 37.12

100m: 1:07.42 35.76 300m: 3:35.46 37.23  500m: 6:04.68 37.29  700m: 8:33.57 37.15

150m: 1:44.04  36.62 350m: 4:12.65 37.19 550m: 6:42.26 37.58  750m: 9:10.14  36.57

200m: 2:21.05  37.01 400m: 4:50.05 37.40 600m: 7:19.30 37.04 800m: 9:42.88 32.74

2. Jule Jang 11  SC Freital 10:28.20 459
50m:  33.10  33.10 250m: 3:07.92 39.40  450m: 5:47.61  40.63  650m: 8:30.18  40.22

100m: 1:10.70  37.60 300m: 3:47.59 39.67 500m: 6:28.42  40.81  700m: 9:10.56  40.38

150m: 1:49.75 39.05 350m: 4:27.45 39.86 550m: 7:09.36 40.94 750m: 9:50.05 39.49

200m: 2:28.52  38.77 400m: 5:06.98 39.53  600m: 7:49.96 40.60  800m: 10:28.20  38.15

3. VYuliya Kryzhanivska 11  Kvvs "Agquapark Plyazh" LVIV-Ukr 10:38.34 438
50m: 34.31 3431 250m: 3:14.32  40.77  450m: 5:56.70  40.48  650m: 8:38.52  40.10

100m: 1:12.91  38.60 300m: 3:54.98  40.66  500m: 6:37.12  40.42  700m: 9:19.11  40.59

150m: 1:53.06  40.15 350m: 4:35.70  40.72  550m: 7:17.87  40.75  750m: 9:59.68  40.57

200m: 2:33.55  40.49 400m: 5:16.22  40.52  600m: 7:58.42  40.55  800m: 10:38.34  38.66

4. Anna Woods 11  ViL Piranhas Waldkraiburg 10:44.04 426
50m:  32.99  32.99 250m: 3:14.48  41.99  450m: 5:58.21  41.27  650m: 8:43.40 4154

100m: 1:10.86  37.87 300m: 3:55.10 40.62  500m: 6:39.61  41.40  700m: 9:24.43  41.03

150m: 1:51.04 40.18 350m: 4:36.02 40.92 550m: 7:20.82 41.21 750m: 10:05.56 41.13

200m: 2:32.49  41.45 400m: 5:16.94  40.92  600m: 8:01.86 41.04  800m: 10:44.04  38.48

5. Olha Kuzyk 11  Kvvs "Agquapark Plyazh" LVIV-Ukr 11:26.08 352
50m: 36.83  36.83 250m: 3:27.32  43.33  450m: 6:23.66  44.85 650m: 9:22.82  45.06

100m: 1:18.48 41.65 300m: 4:11.49 4417 500m: 7:08.84 45.18 700m: 10:06.96 44.14

150m: 2:01.02 4254 350m: 4:55.80 44.31  550m: 7:53.94 4510  750m: 10:47.03  40.07

200m: 2:43.99  42.97 400m: 5:38.81  43.01  600m: 8:37.76  43.82  800m: 11:26.08  39.05

6. lIda Kretzschmar 11  PSV Cottbus 90 12:30.33 269
50m:  36.89  36.89 250m: 3:42.81  47.65  450m: 6:55.46  49.67  650m: 10:09.27  48.88

100m: 1:21.01  44.12 300m: 4:29.55  46.74  500m: 7:43.46  48.00  700m: 10:57.71  48.44

150m: 2:08.54 47.53 350m: 5:18.04 48.49 550m: 8:32.25 48.79 750m:; 11:44.31 46.60

200m: 2:55.16  46.62 400m: 6:05.79  47.75  600m: 9:20.39  48.14  800m: 12:30.33  46.02

7. Julia Richter 11  Dresdner SC 1898 12:54.94 244
50m:  39.54  39.54 250m: 3:54.61  49.71  450m: 7:12.93 50.68  650m: 10:31.25  49.50

100m: 1:25.91 46.37 300m: 4:43.79 49.18 500m: 8:02.27 49.34 700m: 11:21.00 49.75

150m: 2:15.93  50.02 350m: 5:32.88  49.09  550m: 8:51.97 49.70  750m: 12:09.42  48.42

200m: 3:04.90  48.97 400m: 6:22.25  49.37  600m: 9:41.75  49.78  800m: 12:54.94 4552

ab. Melina Schiller 11  PSV Cottbus 90
Jahrgang 2010

1. Stephanie Jagerova 10  Elite Standard Academy HK 10:3142 452
50m; 34.48 34.48 250m: 3:11.13 39.89 450m: 5:51.54 40.24 650m: 8:34.01 40.91

100m: 1:12.38  37.90 300m: 3:51.09 39.96  500m: 6:31.88  40.34  700m: 9:14.03  40.02

150m: 1:51.61  39.23 350m: 4:31.29  40.20  550m: 7:12.62  40.74  750m: 9:53.82  39.79

200m: 2:31.24  39.63 400m: 5:11.30  40.01  600m: 7:53.10 40.48  800m: 10:31.42  37.60

2. Zohra Gorlitz 10  Mainzer Schwimmverein 01 10:35.93 443
50m: 3457  34.57 250m: 3:14.90  40.44  450m: 5:55.77 41.63  650m: 8:39.71  40.90

100m: 1:13.79  39.22 300m: 3:54.29 39.39  500m: 6:36.50 40.73  700m: 9:18.70  38.99

150m: 1:54.67  40.88 350m: 4:34.53  40.24  550m: 7:18.04 4154  750m: 9:59.01  40.31

200m: 2:34.46  39.79 400m: 5:14.14  39.61  600m: 7:58.81  40.77  800m: 10:35.93  36.92

3. Lia Puzicha 10 TB 1888 Erlangen 11:00.88 394
50m:  33.30 33.30 250m: 3:16.03  41.89  450m: 6:05.44 4235  650m: 8:56.86  42.69

100m: 1:11.97  38.67 300m: 3:58.66  42.63 500m: 6:4858  43.14  700m: 9:39.87  43.01

150m: 1:52.29  40.32 350m: 4:40.75  42.09  550m: 7:31.28  42.70  750m: 10:21.38  41.51

200m: 2:34.14  41.85 400m: 5:23.09  42.34  600m: 8:14.17  42.89  800m: 11:00.88  39.50
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest

Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 3, Madchen, 800m Freistil, Jahrgang 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.
4. Lena Dunkel 10 Dresdner SC 1898 11:51.16 316
50m:  36.01 36.01 250m: 3:35.66  45.38  450m: 6:37.50 46.12  650m: 9:39.44  45.59
100m: 1:19.32 43.31 300m: 4:20.48 44.82 500m: 7:22.51 45.01 700m: 10:24.15 44.71
150m: 2:04.85 4553 350m: 5:05.78  45.30 550m: 8:08.23 4572  750m: 11:08.61  44.46
200m: 2:50.28  45.43 400m: 5:51.38  45.60 600m: 8:53.85 4562  800m: 11:51.16  42.55
5. Marie-Christin Karras 10 SC Wifr. Miinchen 12:22.22 278
50m:  38.62  38.62 250m: 3:50.93  47.71  450m: 7:02.05 48.68  650m: 10:10.65  47.40
100m: 1:25.07  46.45 300m: 4:38.32  47.39  500m: 7:49.60 47.55  700m: 10:57.00  46.35
150m: 2:14.84  49.77 350m: 5:25.75  47.43  550m: 8:37.53  47.93  750m: 11:42.58  45.58
200m: 3:03.22  48.38 400m: 6:13.37  47.62  600m: 9:23.25 4572  800m: 12:22.22  39.64
na. Ella Fenech Attard 10 Olimpia
Jahrgang 2009
1. Annika Zische 09 Dresdner SC 1898 10:13.81 492
50m: 31.41  31.41 250m:  2:59.60 38.41  450m: 5:34.94 39.37  650m: 8:14.75  40.31
100m: 1:06.72  35.31 300m: 3:37.59 37.99 500m: 6:14.49 39,55  700m: 8:54.48 39.73
150m: 1:43.64 36.92 350m: 4:16.70 39.11 550m: 6:54.67 40.18 750m: 9:34.61 40.13
200m: 2:21.19  37.55 400m: 4:55.57 38.87  600m: 7:34.44 39.77  800m: 10:13.81  39.20
2. Sophia Maurer 09  Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 11:20.10 362
50m:  33.38  33.38 250m: 3:19.73 4252  450m: 6:16.67 44.60  650m: 9:11.66  44.43
100m: 1:12.47 39.09 300m: 4:03.14 43.41 500m: 6:59.99 43.32 700m: 9:55.68 44.02
150m: 1:54.43  41.96 350m: 4:47.47  44.33  550m: 7:43.41  43.42  750m: 10:38.83  43.15
200m: 2:37.21  42.78 400m: 5:32.07 44.60 600m: 8:27.23  43.82  800m: 11:20.10  41.27
Jahrgang 2008
1. Finja Seidel 08 SV Weixdorf e.V. 9:26.23 627
50m; 31.54 31.54 250m: 2:52.97 35.23 450m: 5:16.43 35.86 650m: 7:40.40 35.74
100m: 1:07.00 35.46 300m: 3:29.02 36.05 500m: 5:552.59 36.16 700m: 8:16.53  36.13
150m: 1:42.20  35.20 350m: 4:04.88 35.86 550m: 6:28.63 36.04  750m: 8:52.33 35.80
200m; 2:17.74  35.54 400m: 4:40.57 3569  600m: 7:04.66 36.03  800m: 9:26.23  33.90
Jahrgang 2007
1. Hannah Matthes 07 Post SV Dresden 10:53.84 407
50m:  34.12  34.12 250m: 3:14.33  41.32  450m: 6:01.53  42.04  650m: 8:49.63  42.56
100m: 1:12.70 38.58 300m: 3:55.48 41.15 500m: 6:42.99 41.46 700m: 9:31.75 42.12
150m: 1:52.06  39.36 350m: 4:37.57  42.09  550m: 7:25.30 42.31  750m: 10:13.37  41.62
200m: 2:33.01  40.95 400m: 5:19.49  41.92  600m: 8:07.07 41.77  800m: 10:53.84  40.47
2. Mia Ritschel 07 Dresdner SC 1898 11:09.46 379
50m:  33.46  33.46 250m: 3:15.87 4220  450m: 6:07.90 43.61  650m: 9:02.69  44.47
100m: 1:11.02  37.56 300m: 3:58.45 4258  500m: 6:50.93 43.03  700m: 9:45.86  43.17
150m: 1:51.55  40.53 350m: 4:41.00 4255  550m: 7:34.87  43.94  750m: 10:29.18  43.32
200m: 2:33.67  42.12 400m: 5:24.29 4329  600m: 8:18.22  43.35  800m: 11:09.46  40.28
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 4 Méanner, 800m Freistil Jahrgang 2013 und alter
15.12.2023 - 17:12 Protokoll
Punkte: FINA 2023
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2013
1. Aaron Finder 13  Berliner TSC 11:47.86 260
50m: 38.18  38.18 250m: 3:36.44 45.05 450m: 6:36.82  45.35 650m: 9:38.71  45.95
100m: 1:21.54  43.36 300m: 4:20.97 4453 500m: 7:22.83  46.01 700m: 10:21.81  43.10
150m: 2:06.84  45.30 350m: 5:06.21 45.24 550m: 8:07.30  44.47 750m: 11:05.10  43.29
200m: 2:51.39 44.55 400m: 5:51.47 45.26 600m: 8:52.76 45.46 800m: 11:47.86 42.76
2. Leon Sachs 13 PSV Cottbus 90 12:23.92 224
50m; 39.20 39.20 250m: 3:46.63 47.76 450m: 6:58.02 46.93 650m: 10:09.54 48.68
100m: 1:25.80  46.60 300m: 4:33.55 46.92 500m: 7:47.07  49.05 700m: 10:55.25  45.71
150m: 2:12.20 46.40 350m: 5:21.65 48.10 550m: 8:32.48 45.41 750m:; 11:43.71 48.46
200m: 2:58.87  46.67 400m: 6:11.09 49.44 600m: 9:20.86  48.38 800m: 12:23.92  40.21
3. Lennard Barthel 13  Dresdner Delphine e.V. 12:38.65 211
50m: 39.93  39.93 250m: 3:50.31 48.21 450m: 7:03.57  48.69 650m: 10:17.89  48.37
100m: 1:26.50 46.57 300m: 4:38.51 48.20 500m: 7:51.87 48.30 700m: 11:05.85 47.96
150m: 2:14.22  47.72 350m: 5:26.66 48.15 550m: 8:40.25  48.38 750m: 11:52.16  46.31
200m: 3:02.10 47.88 400m: 6:14.88 48.22 600m: 9:29.52 49.27 800m: 12:38.65 46.49
4. Bastian Welach 13 PSV Cottbus 90 13:04.22 191
50m: 40.85 40.85 250m: 3:56.21 49.93 450m: 7:19.32 49.77 650m: 10:38.87 49.64
100m: 1:28.15  47.30 300m: 4:46.82 50.61 500m: 8:09.49  50.17 700m: 11:29.23 50.36
150m: 2:16.46 48.31 350m: 5:38.05 51.23 550m: 8:59.82 50.33 750m:; 12:19.73 50.50
200m: 3:06.28  49.82 400m: 6:29.55 51.50 600m: 9:49.23  49.41 800m: 13:04.22  44.49
5. Paul Liebig 13  PSV Cottbus 90 13:14.71 184
50m: 39.26  39.26 250m: 3:55.09 49.56 450m: 7:18.58  51.70 650m: 10:44.63 51.62
100m: 1:26.89 47.63 300m: 4:45.54 50.45 500m: 8:09.64 51.06 700m: 11:37.00 52.37
150m: 2:16.00  49.11 350m: 5:34.88 49.34 550m: 9:01.06 51.42 750m: 12:26.93  49.93
200m: 3:05.53  49.53 400m: 6:26.88 52.00 600m: 9:53.01  51.95 800m: 13:14.71  47.78
6. Daniel Ulbricht 13  Dresdner SC 1898 14:21.59 144
50m; 42.77 42.77 250m: 4:11.46 52.67 450m: 7:53.56 55.83 650m: 11:33.91 55.36
100m: 1:34.01 51.24 300m: 5:06.21 54.75 500m: 8:48.30 54.74 700m: 12:30.60  56.69
150m: 2:25.50 51.49 350m: 6:01.10 54.89 550m: 9:44.17  55.87 750m: 13:26.36 55.76
200m: 3:18.79  53.29  400m: 6:57.73  56.63  600m: 10:38.55 54.38  800m: 14:21.59  55.23
Jahrgang 2012
1. Lennox Fischer 12 SWV TuR Dresden 10:37.96 355
50m: 36.44  36.44 250m: 3:18.75 41.03 450m: 6:01.20  40.64 650m: 8:42.09 39.75
100m: 1:16.49  40.05 300m: 3:58.95 40.20 500m: 6:41.49  40.29 700m: 9:22.01 39.92
150m: 1:57.07 40.58 350m: 4:40.27 41.32 550m: 7:22.17 40.68 750m: 10:01.66 39.65
200m: 2:37.72  40.65 400m: 5:20.56 40.29 600m: 8:02.34  40.17 800m: 10:37.96 36.30
2. Timon Béhme 12 Dresdner SC 1898 11:58.42 249
50m; 34.98 34.98 250m: 3:35.37 45.35 450m: 6:38.88 46.14 650m: 9:43.73 46.65
100m: 1:18.07  43.09 300m: 4:20.99 45.62 500m: 7:24.45 4557 700m: 10:30.02  46.29
150m: 2:03.85  45.78 350m: 5:07.42 46.43 550m: 8:11.40  46.95 750m: 11:14.76  44.74
200m: 2:50.02 46.17 400m: 5:52.74 45.32 600m: 8:57.08 45.68 800m: 11:58.42 43.66
Jahrgang 2011
1. Timur Chernovol 11 Kwvs "Aquapark Plyazh" LVIV-Ukr 9:57.80 432
50m; 32.25 32.25 250m: 3:00.87 37.58 450m: 5:33.50 37.92 650m: 8:05.83 37.88
100m: 1:08.27  36.02 300m: 3:39.24 38.37 500m: 6:11.57  38.07 700m: 8:43.92 38.09
150m: 1:45.48 37.21 350m: 4:17.37 38.13 550m: 6:49.66 38.09 750m: 9:21.69 37.77
200m: 2:23.29  37.81 400m: 4:55.58 38.21 600m: 7:27.95  38.29 800m: 9:57.80  36.11
Schiedsrichter
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest

Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 4, Jungen, 800m Freistil, Jahrgang 2011

aquaFEE'/

Rang Jg. Zeit Pkt.
2. Moritz Engmann 11  SC Chemnitz von 1892 10:16.00 395
50m:  32.63  32.63 250m: 3:09.10 39.60  450m: 5:47.79  40.00 650m: 8:23.56  39.26
100m: 1:10.95  38.32 300m: 3:48.12 39.02 500m: 6:27.48 39.69  700m: 9:01.57 38.01
150m: 1:50.53  39.58 350m: 4:27.86 39.74  550m: 7:05.87 38.39  750m: 9:39.89  38.32
200m: 2:29.50  38.97 400m: 5:07.79 39.93  600m: 7:44.30 38.43  800m: 10:16.00  36.11
3. Paul Wehner 11  SC Chemnitz von 1892 10:21.87 384
50m:  32.89  32.89 250m: 3:06.78 39.20  450m: 5:45.59  40.18 650m: 8:25.48  40.16
100m: 1:10.52  37.63 300m: 3:46.17 39.39  500m: 6:25.69 40.10 700m: 9:05.32  39.84
150m: 1:49.15  38.63 350m: 4:25.89 39.72 550m: 7:05.81  40.12  750m: 9:44.80 39.48
200m: 2:27.58 38.43 400m: 5:05.41 39.52 600m: 7:45.32 39.51 800m: 10:21.87 37.07
4. Philipp Stang 11  SC Chemnitz von 1892 10:2551 377
50m:  34.04 34.04 250m: 3:11.19 40.24  450m: 5:51.57 40.19  650m: 8:29.89  39.31
100m: 1:11.99  37.95 300m: 3:51.08 39.89  500m: 6:31.72  40.15  700m: 9:09.18  39.29
150m: 1:51.46  39.47 350m: 4:31.50 40.42  550m: 7:10.92  39.20  750m: 9:48.04  38.86
200m: 2:30.95  39.49 400m: 5:11.38 39.88  600m: 7:50.58 39.66  800m: 10:25.51  37.47
5. Adam Verebi 11  ViL Piranhas Waldkraiburg 10:28.12 372
50m; 34.89 34.89 250m: 3:11.39 40.22 450m: 5:52.21 40.26 650m: 8:33.57 40.11
100m: 1:12.91  38.02 300m: 3:51.71 40.32 500m: 6:32.81  40.60  700m: 9:13.55  39.98
150m: 1:51.72  38.81 350m: 4:31.51 39.80 550m: 7:13.11  40.30  750m: 9:52.67  39.12
200m: 2:31.17 39.45 400m: 5:11.95 40.44 600m: 7:53.46 40.35 800m: 10:28.12 35.45
6. Michl Koster 11 SV Zwickau von 1904 10:36.38 358
50m: 3450 34.50 250m: 3:14.20 40.20  450m: 5:57.49  40.66  650m: 8:39.99  40.50
100m: 1:13.53  39.03 300m: 3:55.10 40.90 500m: 6:38.46  40.97  700m: 9:20.17  40.18
150m: 1:53.35 39.82 350m: 4:35.96 40.86 550m: 7:19.05 40.59 750m: 9:58.97 38.80
200m: 2:34.00  40.65 400m: 5:16.83 40.87 600m: 7:59.49  40.44  800m: 10:36.38  37.41
7. Mio Moritz Milbach 11  SC DHfK Leipzig 11:53.90 254
50m:  37.39  37.39 250m: 3:36.05 45,72  450m: 6:38.36  45.68  650m: 9:40.95  45.47
100m: 1:20.81 43.42 300m: 4:21.44 45.39 500m: 7:24.66 46.30 700m: 10:27.09 46.14
150m: 2:04.97 44.16 350m: 5:07.13 4569  550m: 8:10.73  46.07  750m: 11:12.68  45.59
200m: 2:50.33 45.36 400m: 5:52.68 45.55 600m: 8:55.48 44.75 800m: 11:53.90 41.22
8. Alan Julian Said 11  SC Wifr. Miinchen 12:03.40 244
50m: 38.66  38.66 250m: 3:40.68 46.26  450m: 6:46.09  46.60  650m: 9:51.14  45.67
100m: 1:22.73  44.07 300m: 4:27.32 46.64  500m: 7:32.40 46.31  700m: 10:36.94  45.80
150m: 2:08.73 46.00 350m: 5:13.33 46.01 550m: 8:19.16 46.76 750m:; 11:22.11 45.17
200m: 2:54.42  45.69 400m: 5:59.49 46.16  600m: 9:05.47  46.31  800m: 12:03.40  41.29
9. Grischa Ulbrich 11 Dresdner SC 1898 12:36.95 213
50m:  38.47  38.47 250m: 3:48.17 48.66  450m: 7:03.33  48.60  650m: 10:18.64  47.93
100m: 1:24.02 45.55 300m: 4:37.41 49.24 500m: 7:52.63 49.30 700m: 11:07.03 48.39
150m: 2:11.33  47.31 350m: 5:26.78 49.37  550m: 8:41.40  48.77  750m: 11:53.65  46.62
200m: 2:59.51  48.18 400m: 6:14.73 47.95  600m: 9:30.71  49.31  800m: 12:36.95  43.30
10. Matti Ritschel 11 Dresdner SC 1898 12:51.93 200
50m: 39.53 39.53 250m: 3:51.71 49.51 450m: 7:10.03 49.58 650m: 10:30.40 50.49
100m: 1:25.34 4581 300m: 4:40.92 4921  500m: 7:59.93  49.90  700m: 11:18.45  48.05
150m: 2:13.47 48.13 350m: 5:30.85 49.93 550m: 8:50.26 50.33 750m: 12:07.92 49.47
200m: 3:02.20  48.73 400m: 6:20.45 49.60 600m: 9:39.91  49.65  800m: 12:51.93  44.01
Jahrgang 2010
1. Christian Schubert 10 Dresdner SC 1898 8:57.72 594
50m:  29.24  29.24 250m: 2:40.60 33.60 450m: 4:57.56 3455  650m: 7:15.98  34.55
100m: 1:01.29  32.05 300m: 3:14.24 33.64 500m: 5:32.22 34.66 700m: 7:49.96  33.98
150m: 1:34.04 32.75 350m: 3:48.28 34.04 550m: 6:06.65 34.43  750m: 8:24.83  34.87
200m: 2:07.00  32.96 400m: 4:23.01 34.73 600m: 6:41.43 34.78  800m: 8:57.72  32.89
2. Anton Bohme 10  Dresdner Delphine e.V. 10:07.48 412
50m: 34.16  34.16 250m: 3:06.28 38.37  450m: 5:40.61 38.55  650m: 8:13.42  37.39
100m: 1:11.90 37.74 300m: 3:44.69 38.41  500m: 6:19.20 3859  700m: 8:51.36  37.94
150m: 1:49.63  37.73 350m: 4:23.66 38.97 550m: 6:57.48 38.28  750m: 9:30.02  38.66
200m: 2:27.91  38.28 400m: 5:02.06 38.40 600m: 7:36.03 38.55  800m: 10:07.48  37.46
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 4, Jungen, 800m Freistil, Jahrgang 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

3. Adam Novy 10 Elite Standard Academy HK 10:49.25 337

50m:  34.34 3:13.16  40.65  450m: 6:01.00 42.51  650m: 8:48.65  41.69

100m: 1:12.18 3:54.90 41.74 500m: 6:42.88 41.88 700m: 9:30.29 41.64

150m: 1:52.32 4:36.92  42.02  550m: 7:24.72  41.84  750m: 10:10.65  40.36

200m: 2:32.51 5:18.49 4157  600m: 8:06.96 42.24  800m: 10:49.25  38.60

4. Emilio Perez 10 TB 1888 Erlangen 11:03.78 316

50m; 36.24 3:20.55 42.46 450m: 6:11.71 42.79 650m: 9:02.30 42.57

100m: 1:15.74 4:03.19  42.64 500m: 6:54.18 42.47  700m: 9:44.64 4234

150m: 1:56.41 4:46.44  43.25 550m: 7:36.86 42.68  750m: 10:25.40  40.76

200m: 2:38.09 5:28.92  42.48  600m: 8:19.73  42.87  800m: 11:03.78  38.38
Jahrgang 2009

1. Marec Péschmann 09 Dresdner SC 1898 9:08.82 559

50m:  29.26 2:42.61 3413  450m: 5:03.11 3549  650m: 7:25.41  35.39

100m: 1:01.38 3:17.34  34.73 500m: 5:38.69 3558  700m: 8:01.11 35.70

150m: 1:34.81 3:52.33 34.99 550m: 6:14.47 35.78 750m: 8:35.83 34.72

200m: 2:08.48 4:27.62 3529  600m: 6:50.02 3555  800m: 9:08.82  32.99

2. Emil Muller 09 Dresdner Delphine e.V. 9:29.47 500

50m:  30.06 2:51.57 36.10 450m: 5:16.87 36.07 650m: 7:41.74  35.73

100m: 1:04.06 3:28.01 36.44  500m: 5:53.28 36.41  700m: 8:18.07  36.33

150m: 1:39.27 4:04.24  36.23  550m: 6:29.67 36.39  750m: 8:54.35  36.28

200m: 2:15.47 4:40.80 36.56 600m: 7:06.01 36.34  800m: 9:29.47 35.12

3. Daniel Verebi 09  VfL Piranhas Waldkraiburg 9:56.84 434

50m:  32.31 2:58.22 36.94  450m: 5:30.35 38.92  650m: 8:05.18  38.61

100m: 1:07.78 3:35.61 37.39  500m: 6:09.07 38.72  700m: 8:43.52 38.34

150m: 1:44.39 4:13.50 37.89 550m: 6:48.54 39.47 750m: 9:21.13 37.61

200m: 2:21.28 4:51.43 37.93  600m: 7:26.,57 38.03  800m: 9:56.84  35.71

4. Joseph Hof 09 TB 1888 Erlangen 10:29.96 369

50m:  35.45 3:1491  40.66  450m: 5:55.32  40.63  650m: 8:35.39  39.67

100m: 1:14.12 3:54.37 39.46 500m: 6:35.14 39.82 700m: 9:14.39 39.00

150m: 1:54.12 4:35.04  40.67 550m: 7:1558  40.44  750m: 9:53.56  39.17

200m: 2:34.25 5:14.69 39.65 600m: 7:55.72  40.14  800m: 10:29.96  36.40

5. lhor Petryna 09  Kwvs "Aquapark Plyazh" LVIV-Ukr 10:41.38 350

50m; 33.21 3:13.72 40.39 450m: 5:58.73 42.11 650m: 8:41.78 40.77

100m: 1:12.35 3:54.94 4122  500m: 6:40.09 41.36  700m: 9:22.98  41.20

150m: 1:52.40 4:35.50 40.56 550m: 7:20.29 40.20 750m: 10:02.90 39.92

200m: 2:33.33 5:16.62  41.12 600m: 8:01.01 40.72  800m: 10:41.38  38.48

6. Filip Kertész 09 Elite Standard Academy HK 11:03.95 315

50m:  35.31 3:21.55  42.47  450m: 6:12.90 43.14  650m: 9:04.53  42.88

100m: 1:15.68 4:03.91 42.36 500m: 6:55.38 42.48 700m: 9:46.96 42.43

150m: 1:57.30 4:46.86  42.95 550m: 7:38.23  42.85  750m: 10:27.89  40.93

200m: 2:39.08 5:29.76  42.90 600m: 8:21.65 43.42  800m: 11:03.95 36.06
Jahrgang 2008

1. Adrian Zische 08 Dresdner SC 1898 9:06.70 565

50m:  29.49 2:45.22 33.88  450m: 5:03.16 34.26  650m: 7:23.33  35.13

100m: 1:02.92 3:19.87 34.65 500m: 5:38.13 3497  700m: 7:58.60  35.27

150m: 1:37.12 3:54.29 34.42  550m: 6:12.76 34.63  750m: 8:33.74 35.14

200m: 2:11.34 4:28.90 3461 600m: 6:48.20 3544  800m: 9:06.70  32.96

2. Fynn Mario Drzymala 08 Dresdner SC 1898 9:06.83 565

50m: 28.62 28.62 250m: 2:42.62 34.10 450m: 5:03.01 35.36 650m: 7:24.96 35.39
100m: 1:01.28 32.66 300m: 3:17.45 34.83 500m: 5:38.55 35.54 700m: 8:00.97 36.01
150m: 1:34.50 33.22 350m: 3:52.28 34.83 550m: 6:13.98 35.43 750m: 8:35.18 34.21
200m: 2:08.52 34.02 400m: 4:27.65 35.37 600m: 6:49.57 35.59 800m: 9:06.83 31.65
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest

Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 4, Jungen, 800m Freistil, Jahrgang 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.
3. Konstantin Silex 08 Dresdner SC 1898 9:23.75 515
50m:  29.52  29.52 250m: 2:49.98  36.20  450m: 5:15.24 36,53  650m: 7:40.49  36.45
100m: 1:03.13  33.61 300m: 3:26.35 36.37 500m: 551.74 3650 700m: 8:16.89  36.40
150m: 1:38.22  35.09 350m: 4:02.65 36.30 550m: 6:28.00 36.26  750m: 8:53.25  36.36
200m: 2:13.78  35.56 400m: 4:38.71  36.06 600m: 7:04.04 36.04 800m: 9:23.75  30.50

Jahrgang 2007
1. Mika Kovacs 07 SC Freital 8:41.64 651
50m:  28.67  28.67 250m: 2:38.67  32.96  450m: 4:51.04 33.14  650m: 7:03.97  33.20
100m: 1:00.62  31.95 300m: 3:11.77  33.10 500m: 5:24.06 33.02 700m: 7:37.16 33.19
150m: 1:32.94  32.32 350m: 3:44.84  33.07 550m: 5:57.27 33.21  750m: 8:10.01 32.85
200m: 2:05.71  32.77 400m: 4:17.90 33.06 600m: 6:30.77 33.50 800m: 8:41.64  31.63
2. Gabriel Koenig 07 SV Weixdorf e.V. 8:59.40 588
50m:  30.27  30.27 250m: 2:45.28  34.10 450m: 5:01.77 33.85 650m: 7:18.23  34.07
100m: 1:03.45  33.18 300m: 3:19.56  34.28 500m: 5:35.85 34.08  700m: 7:52.46  34.23
150m: 1:37.14 33.69 350m: 3:53.87 34.31 550m: 6:09.94 34.09 750m: 8:26.34 33.88
200m: 2:11.18  34.04 400m: 4:27.92  34.05 600m: 6:44.16 34.22  800m: 8:59.40  33.06
3. Quentin Grossmann 07  Mainzer Schwimmverein 01 9:56.52 435
50m: 32.68  32.68 250m: 3:03.57 38.16 450m: 5:35.27 38.70  650m: 8:06.41  38.07
100m: 1:09.94  37.26 300m: 3:41.00 37.43 500m: 6:13.03 37.76  700m: 8:43.83  37.42
150m: 1:47.56  37.62 350m: 4:19.02  38.02 550m: 6:50.81 37.78  750m: 9:20.57  36.74
200m: 2:25.41 37.85 400m: 4:56.57 37.55 600m: 7:28.34 37.53 800m: 9:56.52 35.95

Jahrgang 2006
1. Leopold Rollow 06 Dresdner SC 1898 11:11.33 305
50m; 31.41 31.41 250m: 3:11.28 41.63 450m: 6:06.16 44.38 650m: 9:01.00 43.38
100m: 1:09.04  37.63 300m: 3:54.32  43.04 500m: 6:50.15 43.99  700m: 9:44.69  43.69
150m: 1:48.47 39.43 350m: 4:37.57 43.25 550m: 7:33.15 43.00 750m:; 10:28.42 43.73
200m: 2:29.65  41.18 400m: 5:21.78 4421  600m: 8:17.62  44.47  800m: 11:11.33  42.91

Jahrgang 2005 und alter
1. Christian Pfeifer 81 USV TU Dresden e.V. 9:38.47 477
50m: 31.76  31.76 250m: 2:57.28  36.47  450m: 5:24.05 36.76  650m: 7:50.95  36.69
100m: 1:07.16  35.40 300m: 3:34.00 36.72 500m: 6:00.84 36.79  700m: 8:27.66  36.71
150m: 1:44.00 36.84 350m: 4:10.65 36.65 550m: 6:37.53 36.69  750m: 9:03.71  36.05
200m: 2:20.81  36.81 400m: 4:47.29  36.64  600m: 7:14.26  36.73  800m: 9:38.47  34.76
Schiedsrichter
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31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 5 Frauen, 1500m Freistil Jahrgang 2013 und alter
15.12.2023 - 18:09 Protokoll
Punkte: FINA 2023
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2012
1. Lotta-Elin Wunderlich 12 SVV Plauen 20:47.45 401

50m: 36.09 36.09 450m: 6:10.13 42.60 850m: 11:46.27 41.68 1250m: 17:26.00 41.23
100m: 1:16.73 40.64 500m: 6:52.42 42.29 900m: 12:29.18 42,91 1300m: 18:07.28 41.28
150m: 1:58.39 41.66 550m: 7:34.13 41.71 950m: 13:11.66 42.48 1350m: 18:48.02 40.74
200m:; 2:40.21 41.82 600m: 8:16.13 42.00 1000m: 13:54.03 42.37 1400m: 19:28.57 40.55
250m: 3:21.98 41.77 650m: 8:58.12 41.99 1050m: 14:36.69 42.66 1450m: 20:08.88 40.31
300m: 4:04.05 42.07 700m: 9:40.24 42.12 1100m: 15:19.39 42.70 1500m: 20:47.45 38.57
350m: 4:45.92 41.87 750m: 10:22.12 41.88 1150m: 16:01.87 42.48

400m: 5:27.53 41.61 800m: 11:04.59 42.47  1200m: 16:44.77 42.90

2. Nova Tack 12 SC Wir. Minchen 21:08.15 382
50m: 37.45 37.45 450m: 6:17.30 43.30 850m: 12:00.51 42.60 1250m: 17:41.28 42.97
100m: 1:19.17 41.72 500m: 7:00.89 43.59 900m: 12:43.04 42,53 1300m: 18:23.43 42.15
150m: 2:01.34 42.17 550m: 7:43.79 42.90 950m: 13:25.60 42.56 1350m: 19:05.56 42.13
200m:; 2:43.60 42.26 600m: 8:26.81 43.02 1000m: 14:08.27 42.67 1400m: 19:47.45 41.89
250m: 3:26.32 42.72 650m: 9:09.36 42,55 1050m: 14:51.10 42.83 1450m: 20:28.03 40.58
300m: 4:08.76 42.44 700m: 9:51.91 42,55 1100m: 15:34.37 43.27 1500m: 21:08.15 40.12
350m: 4:51.30 42.54 750m: 10:35.08 43.17 1150m: 16:16.90 42.53
400m: 5:34.00 42.70 800m: 11:17.91 42.83 1200m: 16:58.31 41.41

Jahrgang 2011

1. Anastasia Fritzler 11  SG Neukolin e.V. Berlin 18:52.96 536
50m: 32.37 3237  450m: 5:30.34  38.10 850m: 10:35.91  37.97 1250m: 15:43.38  38.55
100m: 1:08.43  36.06 500m: 6:08.48  38.14  900m: 11:14.36  38.45 1300m: 16:22.43  39.05
150m: 1:44.76  36.33  550m: 6:45.89  37.41  950m: 11:53.18  38.82 1350m: 17:00.18  37.75
200m: 2:21.81  37.05 600m: 7:24.44  38.55 1000m: 12:31.56  38.38 1400m: 17:38.53  38.35
250m: 2:59.01  37.20 650m: 8:02.62  38.18 1050m: 13:09.72  38.16 1450m: 18:16.34  37.81
300m: 3:36.56  37.55 700m: 8:40.85  38.23 1100m: 13:48.42  38.70 1500m: 18:52.96  36.62
350m: 4:14.21 37.65 750m: 9:19.34 38.49 1150m: 14:27.09 38.67
400m:; 4:52.24  38.03  800m: 9:57.94  38.60 1200m: 15:04.83  37.74

2. Danielle-Sophie Nicolai 11  SC Chemnitz von 1892 19:28.54 488
50m:  33.20 33.20  450m: 5:48.31  39.78  850m: 11:03.29  39.52 1250m: 16:16.43  39.26
100m: 1:11.11 37.91 500m: 6:27.86 39.55 900m: 11:42.40 39.11 1300m: 16:55.48 39.05
150m: 1:50.33  39.22  550m: 7:07.57  39.71  950m: 12:21.69  39.29 1350m: 17:34.69  39.21
200m: 2:29.71  39.38  600m: 7:46.98  39.41 1000m: 13:00.73  39.04 1400m: 18:13.58  38.89
250m: 3:09.14  39.43  650m: 8:26.38  39.40 1050m: 13:39.87  39.14 1450m: 18:52.13  38.55
300m: 3:48.99 39.85  700m: 9:05.46  39.08 1100m: 14:18.80  38.93 1500m: 19:28.54  36.41
350m: 4:28.81  39.82  750m: 9:44.87  39.41 1150m: 14:58.01  39.21
400m: 5:08.53 39.72  800m: 10:23.77  38.90 1200m: 15:37.17  39.16

3. Antonia Schiffner 11  SC Wir. Minchen 20:34.24 414
50m: 35.84 35.84 450m: 6:08.70 41.84 850m: 11:40.54 41.32 1250m: 17:10.34 41.07
100m: 1:15.63 39.79 500m: 6:50.73 42.03 900m: 12:21.41 40.87 1300m: 17:51.79 41.45
150m: 1:57.08 41.45 550m: 7:32.13 41.40 950m: 13:03.18 41.77 1350m: 18:32.66 40.87
200m: 2:38.75 41.67 600m: 8:13.48 41.35 1000m: 13:44.49 41.31 1400m: 19:14.00 41.34
250m: 3:20.73 41.98 650m: 8:55.23 41.75 1050m: 14:25.98 41.49  1450m: 19:54.62 40.62
300m: 4:02.40 41.67 700m: 9:36.37 41.14 1100m: 15:06.92 40.94 1500m: 20:34.24 39.62
350m: 4:44.48 42.08 750m: 10:18.04 41.67 1150m: 15:47.99 41.07
400m:; 5:26.86 42.38 800m: 10:59.22 41.18 1200m: 16:29.27 41.28

4. Sophie Nibler 11  SC Wir. Minchen 22:08.66 332
50m: 37.35 37.35 450m: 6:28.65 45.34 850m: 12:27.02 44.78 1250m: 18:29.23 45.88
100m: 1:19.60 42.25 500m: 7:13.64 44.99 900m: 13:12.15 45,13 1300m: 19:14.03 44.80
150m: 2:02.15 42.55 550m: 7:58.31 44.67 950m: 13:57.03 44.88 1350m: 20:01.43 47.40
200m: 2:46.39 44.24 600m: 8:42.50 44.19 1000m: 14:42.64 45.61 1400m: 20:46.14 44.71
250m: 3:29.92 43.53 650m: 9:27.42 44,92  1050m: 15:28.11 4547  1450m: 21:30.17 44.03
300m: 4:13.70 43.78 700m: 10:12.11 44.69 1100m: 16:13.00 44.89 1500m: 22:08.66 38.49
350m: 4:58.18 44.48 750m: 10:57.33 45.22 1150m: 16:58.10 45.10
400m: 5:43.31 45.13 800m: 11:42.24 44,91  1200m: 17:43.35 45.25
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Jahrgang 2010
ab. Edita Adamkova 10  Elite Standard Academy HK
Jahrgang 2009
1. Gabriela Kubicka 09 SSKSIiT GLOSATOR Krakéw 19:41.97 472
50m: 33,57 33,57  450m: 5:46.39  39.26  850m: 11:03.43  39.91 1250m: 16:25.73  40.45
100m: 1:11.39  37.82  500m: 6:26.11  39.72  900m: 11:43.71  40.28 1300m: 17:06.81  41.08
150m: 1:50.02 38.63  550m: 7:05.75  39.64  950m: 12:23.56  39.85 1350m: 17:46.48  39.67
200m: 2:29.40 39.38  600m: 7:4529  39.54 1000m: 13:03.95  40.39 1400m: 18:26.04  39.56
250m: 3:08.81 39.41  650m: 8:24.58  39.29 1050m: 13:44.08  40.13 1450m: 19:04.71  38.67
300m: 3:48.06 39.25  700m: 9:04.33  39.75 1100m: 14:24.64  40.56 1500m: 19:41.97  37.26
350m: 4:27.86 39.80 750m: 9:43.62 39.29 1150m: 15:04.78 40.14
400m: 5:07.13  39.27  800m: 10:23.52  39.90 1200m: 15:45.28  40.50
Jahrgang 2007
1. Kristy Delia 07 Sliema ASC 19:00.82 525
50m: 33.15 33.15  450m: 5:34.18 38.08  850m: 10:42.32  38.70 1250m: 15:51.73  38.14
100m: 1:09.40 36.25  500m: 6:12.37 3819  900m: 11:21.42  39.10 1300m: 16:30.27  38.54
150m: 1:46.48  37.08  550m: 6:50.79  38.42  950m: 11:59.60 38.18 1350m: 17:09.10  38.83
200m: 2:24.22  37.74  600m: 7:29.29 3850 1000m: 12:38.90  39.30 1400m: 17:47.98  38.88
250m: 3:01.68 37.46  650m: 8:07.66  38.37 1050m: 13:17.52  38.62 1450m: 18:25.27  37.29
300m: 3:39.82 38.14  700m: 8:46.19 3853 1100m: 13:56.38  38.86 1500m: 19:00.82  35.55
350m: 4:17.61 37.79 750m: 9:24.84 38.65 1150m: 14:34.64 38.26
400m: 4:56.10 38.49  800m: 10:03.62  38.78 1200m: 15:13.59  38.95
Jahrgang 2005 und alter
1. Fiona Dengler-Harles 97  Mainzer Schwimmverein 01 18:06.21 608
50m: 32.14 3214  450m: 5:20.91  36.38  850m: 10:11.94  36.75 1250m: 15:05.72  36.85
100m: 1:07.38 3524  500m: 5:57.08  36.17  900m: 10:48.54  36.60 1300m: 15:42.40  36.68
150m: 1:43.43 36.05 550m: 6:33.31  36.23  950m: 11:25.17 36.63 1350m: 16:18.66  36.26
200m: 2:19.60 36.17  600m: 7:09.67  36.36 1000m: 12:01.74  36.57 1400m: 16:54.98  36.32
250m: 2:56.14  36.54  650m: 7:46.29  36.62 1050m: 12:38.58  36.84 1450m: 17:31.01  36.03
300m: 3:32.34 36.20 700m: 8:22.51  36.22 1100m: 13:15.40  36.82 1500m: 18:06.21  35.20
350m: 4:08.62 36.28  750m: 8:58.94  36.43 1150m: 13:52.22  36.82
400m: 4:4453 3591  800m: 9:35.19  36.25 1200m: 14:28.87  36.65
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15.12.2023 - 18:55 Protokoll
Punkte: FINA 2023
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2012
1. Nikita Zemliansky 12  Berliner TSC 19:30.71 411

50m: 33.02 33.02 450m:; 5:44.28 39.06 850m: 10:57.61 39.16 1250m: 16:13.57 39.25
100m: 1:11.08 38.06 500m: 6:23.67 39.39 900m: 11:36.75 39.14 1300m: 16:53.49 39.92
150m: 1:49.99 38.91 550m: 7:02.88 39.21 950m: 12:15.81 39.06 1350m: 17:33.38 39.89
200m:; 2:28.98 38.99 600m: 7:42.22 39.34 1000m: 12:55.75 39.94 1400m: 18:13.29 39.91
250m: 3:07.81 38.83 650m: 8:21.27 39.05 1050m: 13:35.39 39.64 1450m: 18:51.98 38.69
300m: 3:46.88 39.07 700m: 9:00.76 39.49 1100m: 14:14.67 39.28 1500m: 19:30.71 38.73
350m: 4:25.83 38.95 750m: 9:39.49 38.73 1150m: 14:54.17 39.50

400m: 5:05.22 39.39 800m: 10:18.45 38.96 1200m: 15:34.32 40.15

2. Jonas Arens 12  Berliner TSC 19:44.10 398
50m: 34.66 34.66 450m: 5:51.32 40.08 850m: 11:11.43 39.86 1250m: 16:29.32 39.83
100m: 1:13.43 38.77 500m: 6:30.83 39.51 900m: 11:51.14 39.71 1300m: 17:09.43 40.11
150m: 1:52.43 39.00 550m: 7:11.06 40.23 950m: 12:30.48 39.34 1350m: 17:49.63 40.20
200m:; 2:31.95 39.52 600m: 7:51.08 40.02 1000m: 13:10.60 40.12 1400m: 18:29.43 39.80
250m: 3:11.42 39.47 650m: 8:30.97 39.89 1050m: 13:50.49 39.89 1450m: 19:08.10 38.67
300m: 3:51.45 40.03 700m: 9:11.53 40.56 1100m: 14:30.52 40.03 1500m: 19:44.10 36.00
350m: 4:31.44 39.99 750m: 9:51.84 40.31  1150m: 15:10.68 40.16
400m: 5:11.24 39.80 800m: 10:31.57 39.73 1200m: 15:49.49 38.81

3. Pascal Thomas Wank 12 PSV Cottbus 90 21:54.36 291
50m: 36.48  36.48 450m: 6:23.01  45.06  850m: 12:20.64  44.68 1250m: 18:16.52  45.61
100m: 1:18.54 42.06 500m: 7:06.77 43.76 900m: 13:05.91 45.27 1300m: 19:02.69 46.17
150m: 2:00.63  42.09 550m: 7:51.85  45.08  950m: 13:49.31  43.40 1350m: 19:48.36  45.67
200m: 2:4259  41.96 600m: 8:36.39  44.54 1000m: 14:33.28  43.97 1400m: 20:32.35  43.99
250m; 3:26.06  43.47 650m: 9:21.53  45.14 1050m; 15:16.81  43.53 1450m: 21:15.19  42.84
300m: 4:10.03  43.97 700m: 10:06.88  45.35 1100m: 16:00.63  43.82 1500m: 21:54.36  39.17
350m: 4:54.20  44.17 750m: 10:51.46  44.58 1150m: 16:45.27  44.64
400m: 5:37.95  43.75 800m: 11:35.96  44.50 1200m: 17:30.91  45.64

Jahrgang 2011

1. Lukas Langner 11  USV TU Dresden e.V. 19:15.25 428
50m:  33.23 3323  450m: 5:40.05 3895  850m: 10:51.73  39.25 1250m: 16:03.76  39.62
100m: 1:10.13 36.90  500m: 6:18.79  38.74  900m: 11:30.79  39.06 1300m: 16:42.62  38.86
150m: 1:48.28 3815  550m: 6:57.38  38.59  950m: 12:09.44  38.65 1350m: 17:21.13  38.51
200m: 2:26.62 38.34  600m: 7:36.03  38.65 1000m: 12:48.27  38.83 1400m: 17:59.96  38.83
250m: 3:05.24  38.62  650m: 8:15.08  39.05 1050m: 13:27.51  39.24 1450m: 18:38.62  38.66
300m: 3:44.03 3879  700m: 8:53.97  38.89 1100m: 14:06.37  38.86 1500m: 19:15.25  36.63
350m: 4:22.84 38.81  750m: 9:33.14  39.17 1150m: 14:45.28  38.91
400m: 5:01.10 38.26  800m: 10:12.48  39.34 1200m: 15:24.14  38.86

2. Jakob Kugeler 11  Mainzer Schwimmverein 01 19:24.06 418
50m:  33.23 3323  450m: 5:44.26  39.05  850m: 10:56.95 39.22 1250m: 16:09.73  38.97
100m: 1:11.27 38.04  500m: 6:23.82  39.56  900m: 11:35.41  38.46 1300m: 16:49.19  39.46
150m: 1:49.53 3826  550m: 7:03.05  39.23  950m: 12:14.07  38.66 1350m: 17:28.52  39.33
200m: 2:28.74 39.21  600m: 7:41.90  38.85 1000m: 12:53.14  39.07 1400m: 18:08.03  39.51
250m: 3:07.87  39.13  650m: 8:20.99  39.09 1050m: 13:32.54  39.40 1450m: 18:46.44  38.41
300m: 3:46.92 39.05  700m: 9:00.19  39.20 1100m: 14:12.40 39.86 1500m: 19:24.06  37.62
350m: 4:25.90 38.98  750m: 9:38.47  38.28 1150m: 14:51.25  38.85
400m: 5:05.21  39.31  800m: 10:17.73  39.26 1200m: 15:30.76  39.51

3. Maximilian Gennerich 11  Dresdner Delphine e.V. 19:36.70 405
50m:  33.18 33.18  450m: 5:46.56  40.54  850m: 11:03.15  39.05 1250m: 16:21.96  39.70
100m: 1:11.12 37.94  500m: 6:25.64  39.08  900m: 11:43.75  40.60 1300m: 17:02.02  40.06
150m: 1:48.95 37.83  550m: 7:05.48  39.84  950m: 12:22.75  39.00 1350m: 17:40.97  38.95
200m: 2:27.12  38.17  600m: 7:45.31  39.83 1000m: 13:02.08  39.33 1400m: 18:20.82  39.85
250m: 3:06.31  39.19  650m: 8:23.91 3860 1050m: 13:42.15  40.07 1450m: 18:59.37  38.55
300m: 3:46.12 39.81  700m: 9:04.29  40.38 1100m: 14:22.74  40.59 1500m: 19:36.70  37.33
350m: 4:26.10 39.98  750m: 9:43.49  39.20 1150m: 15:02.55  39.81
400m: 5:06.02  39.92  800m: 10:24.10  40.61 1200m: 15:42.26  39.71

Schiedsrichter

<>o DRESDNER & SC 1898 UW\Q% 15.12.2023 19:55 - Seite 19
7[‘LUB

elota

KONRAD UND JOBST 0
‘Elektroanlagen Dresden GmbH. anlagen Dresden GmbH

EqUEFEE/ ZENTRALKUCHE =77



31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 6, Jungen, 1500m Freistil, Jahrgang 2011

Rang Jg. Zeit Pkt.

4. Patrick Dieckmann 11  Dresdner Delphine e.V. 19:41.46 400
50m:  34.41 3441  450m: 5:48.12  39.93  850m: 11:04.41  39.43 1250m: 16:24.39  40.74
100m: 1:12.24 37.83 500m: 6:27.46 39.34 900m: 11:44.11 39.70 1300m: 17:04.37 39.98
150m: 1:50.71  38.47  550m: 7:06.96  39.50  950m: 12:23.92  39.81 1350m: 17:44.30  39.93
200m: 2:29.93  39.22  600m: 7:45.97  39.01 1000m: 13:03.48  39.56 1400m: 18:24.42  40.12
250m: 3:09.36  39.43  650m: 8:225.57  39.60 1050m: 13:43.59  40.11 1450m: 19:03.72  39.30
300m: 3:48.75  39.39  700m: 9:05.51  39.94 1100m: 14:23.76  40.17 1500m: 19:41.46  37.74
350m: 4:2851  39.76  750m: 9:4521  39.70 1150m: 15:03.93  40.17
400m: 5:08.19  39.68  800m: 10:24.98  39.77 1200m: 15:43.65  39.72

5. Johann Weil3 11  SC Wiesbaden 1911 20:12.45 370
50m: 35,51 35,51  450m: 5:55.83  39.88  850m: 11:19.09  40.27 1250m: 16:44.12  41.42
100m: 1:15.70 40.19 500m: 6:36.62 40.79 900m: 11:59.00 39.91 1300m: 17:24.96 40.84
150m: 1:55.46 39.76 550m: 7:16.22 39.60 950m: 12:39.55 40.55 1350m: 18:07.06 42.10
200m: 2:35.20 39.74 600m: 7:56.67 40.45 1000m: 13:19.77 40.22 1400m: 18:48.64 41.58
250m: 3:15.53 40.33 650m: 8:37.11 40.44  1050m: 14:00.20 40.43  1450m: 19:27.88 39.24
300m: 3:55.98 40.45 700m: 9:18.23 41.12 1100m: 14:41.08 40.88 1500m: 20:12.45 44.57
350m: 4:35.95 39.97 750m: 9:58.29 40.06 1150m: 15:21.32 40.24
400m:; 5:15.95 40.00 800m: 10:38.82 40.53 1200m: 16:02.70 41.38

6. Niklas Thierfelder 11  PSV Cottbus 90 20:44.07 343
50m: 34.18 34.18 450m: 6:00.84 41.46 850m: 11:37.09 42.22 1250m: 17:14.16 42.10
100m: 1:13.27 39.09 500m: 6:42.49 41.65 900m: 12:18.70 41.61 1300m: 17:55.66 41.50
150m: 1:53.17 39.90 550m: 7:23.76 41.27 950m: 13:00.90 42.20 1350m: 18:37.94 42.28
200m: 2:33.76 40.59 600m: 8:05.63 41.87 1000m: 13:42.97 42.07 1400m: 19:20.21 42.27
250m: 3:14.87 41.11 650m: 8:48.10 42.47  1050m: 14:25.57 42.60 1450m: 20:02.48 42.27
300m: 3:55.94 41.07 700m: 9:30.84 42,74 1100m: 15:07.63 42.06 1500m: 20:44.07 41.59
350m:; 4:37.39 41.45 750m: 10:13.86 43.02 1150m: 15:50.50 42.87
400m: 5:19.38 41.99 800m: 10:54.87 41.01 1200m: 16:32.06 41.56

ab. Henry Miiller 11  SC Wir. Minchen
Jahrgang 2010
1. Raphael Zesewitz 10 Dresdner SC 1898 17:50.90 538

50m: 31.27 31.27 450m: 5:19.34 35.76 850m: 10:06.47 35.84 1250m: 14:55.11 36.10
100m: 1:06.45 35.18 500m: 5:55.18 35.84 900m: 10:42.33 35.86 1300m: 15:30.88 35.77
150m: 1:42.26 35.81 550m: 6:30.86 35.68 950m: 11:18.07 35.74 1350m: 16:06.54 35.66
200m: 2:18.60 36.34 600m: 7:06.69 35.83 1000m: 11:54.04 35.97 1400m: 16:42.42 35.88
250m:; 2:54.62 36.02 650m: 7:42.62 35.93 1050m: 12:30.36 36.32 1450m: 17:17.48 35.06
300m: 3:31.34 36.72 700m: 8:18.76 36.14 1100m: 13:06.54 36.18 1500m: 17:50.90 33.42
350m: 4:07.54 36.20 750m: 8:54.54 35.78 1150m: 13:42.82 36.28

400m:; 4:43.58 36.04 800m: 9:30.63 36.09 1200m: 14:19.01 36.19

2. Thorben Salfitzky 10 Dresdner SC 1898 17:53.00 534
50m; 30.82 30.82 450m: 5:18.07 35.78 850m: 10:07.42 36.15 1250m: 14:57.10 35.61
100m: 1:05.71 34.89 500m: 5:54.24 36.17 900m: 10:43.48 36.06 1300m: 15:33.55 36.45
150m: 1:41.73 36.02 550m: 6:30.64 36.40 950m: 11:19.71 36.23 1350m: 16:09.14 35.59
200m: 2:18.09 36.36 600m: 7:07.19 36.55 1000m: 11:56.38 36.67 1400m: 16:44.65 35.51
250m: 2:54.13 36.04 650m: 7:42.60 35.41 1050m: 12:31.91 35.53 1450m: 17:20.47 35.82
300m: 3:30.58 36.45 700m: 8:19.55 36.95 1100m: 13:09.01 37.10 1500m: 17:53.00 32.53
350m: 4:06.00 35.42 750m: 8:55.30 35.75 1150m: 13:44.70 35.69
400m: 4:42.29 36.29 800m: 9:31.27 35.97 1200m: 14:21.49 36.79

3. Benjamin Robin Klausch 10 PSV Cottbus 90 20:33.01 352
50m: 33.30 33.30 450m: 6:04.32 42.56 850m: 11:41.09 4155 1250m: 17:13.96 40.03
100m: 1:12.36 39.06 500m: 6:47.13 42.81 900m: 12:24.40 43.31 1300m: 17:52.70 38.74
150m: 1:52.72 40.36 550m: 7:29.90 42.77 950m: 13:05.51 41.11 1350m: 18:33.42 40.72
200m: 2:34.03 41.31 600m: 8:12.34 42.44  1000m: 13:47.43 41.92  1400m: 19:13.49 40.07
250m: 3:15.79 41.76 650m: 8:55.57 43.23 1050m: 14:29.31 41.88 1450m: 19:53.92 40.43
300m: 3:57.60 41.81 700m: 9:35.99 40.42 1100m: 15:11.39 42.08 1500m: 20:33.01 39.09
350m: 4:39.35 41.75 750m: 10:18.66 42.67 1150m: 15:54.06 42.67
400m: 5:21.76 42.41 800m: 10:59.54 40.88 1200m: 16:33.93 39.87

Schiedsrichter

<>o DRESDNER & SC 1898 UW\Q% 15.12.2023 19:55 - Seite 20
7[‘LUB

elota

KONRAD UND JOBST 0
‘Elektroanlagen Dresden GmbH. anlagen Dresden GmbH

EqUEFEE/ ZENTRALKUCHE =77



31. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 15. - 17.12.2023

Wettkampf 6, Jungen, 1500m Freistil, Jahrgang 2010

35.14
40.61
41.98
42.97
42.63
43.54
43.46
43.54

30.25
33.32
34.30
34.48
34.44
34.93
34.68
34.75

31.04
33.60
34.48
34.78
34.84
35.45
35.55
35.82

32.86
36.23
37.41
38.79
39.59
39.54
40.00
39.89

37.72
41.66
42.15
43.01
42.91
43.50
43.01

Rang
4. Til Betker
50m: 35.14
100m: 1:15.75
150m: 1:57.73
200m: 2:40.70
250m: 3:23.33
300m: 4:06.87
350m: 4:50.33
400m: 5:33.87
Jahrgang 2009
1. Jonas Langner
50m: 30.25
100m: 1:03.57
150m: 1:37.87
200m: 2:12.35
250m: 2:46.79
300m: 3:21.72
350m: 3:56.40
400m: 4:31.15
Jahrgang 2006
1. Oskar Herbut
50m: 31.04
100m: 1:04.64
150m: 1:39.12
200m: 2:13.90
250m: 2:48.74
300m: 3:24.19
350m: 3:59.74
400m: 4:35.56
2. Leonhard Rose
50m: 32.86
100m: 1:09.09
150m: 1:46.50
200m: 2:25.29
250m: 3:04.88
300m: 3:44.42
350m: 4:24.42
400m: 5:04.31
Jahrgang 2005 und &lter
1. Nico Stechemesser
50m; 37.72
100m: 1:19.38
150m: 2:01.53
200m: 2:44.54
250m: 3:27.45
300m: 4:10.95
350m: 4:53.96
400m: 5:37.43

ab. Christian Pfeifer

43.47

Ende des 1. Abschnittes: 20:00 Uhr

Steffen Wegner
Schiedsrichter Frauen

Jg.

10 PSV Cottbus 90
450m: 6:17.79 43.92 850m: 12:10.36 4469 1250m:
500m: 7:01.77 43.98 900m: 12:55.28 44,92  1300m:
550m: 7:45.48 43.71 950m: 13:40.54 45.26  1350m:
600m: 8:28.82 43.34 1000m: 14:24.59 44.05 1400m:
650m: 9:13.16 44,34  1050m: 15:09.03 44.44  1450m:
700m: 9:56.23 43.07 1100m: 15:53.64 4461 1500m:
750m: 10:41.35 4512 1150m: 16:39.14 45.50
800m: 11:25.67 44,32  1200m: 17:24.48 45.34

09 USV TU Dresden e.V.
450m: 5:05.80 34.65 850m: 9:45.16 35.14 1250m:
500m: 5:40.60 34.80 900m: 10:20.00 34.84 1300m:
